

Årsredovisning

Toxic Interactive Solutions AB

Org.nr 556580-5693

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Ekstrand, Styrelseledamot

2025-06-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Toxic Interactive Solutions AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Gislaved

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Toxic Interactive Solutions AB är en ledande digital byrå specialiserad på utveckling, konstruktion och design av webbaserade affärlösningar. Vi erbjuder strategisk rådgivning, B2B-e-handel på plattformarna Litium och Norce samt informations- och produktwebbar på Umbraco.

Vår spetskompetens inom systemintegration med djup teknisk förståelse för API:er, webbservices, databaser och PIM-system gör att vi kan leverera effektiva, lönsamma och lättanvända lösningar som stärker våra kunders affär.

Toxic Interactive Solutions AB har sitt huvudsäte i Gislaved, men har också kontor i Anderstorp, Jönköping, Borås och Göteborg. Den geografiska närvaron möjliggör ett nära samarbete med kunder och partners i hela södra Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av både utmaningar och strategiska satsningar. Omsättningen minskade jämfört med föregående år samtidigt som ökade kostnader och investeringar i organisationen bidrog till ett negativt resultat.

Under året har bolaget vidtagit flera viktiga åtgärder för att stärka sin framtida konkurrenskraft:

- Rekrytering av nyckelpersoner inom operativ ledning, försäljning, utveckling och leverans
- Genomförande av en omorganisation med fokus på mer autonoma och tvärfunktionella team för ökad agilitet och effektivitet
- Fortsatt satsning på strukturkapital i form av processer, interna system och kompetensutveckling

Dessa insatser har påverkat resultatet kortsiktigt men bedöms på sikt bidra till ökad leveranskapacitet, förbättrad lönsamhet och en starkare marknadsposition.

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla medarbetare, kunder och samarbetspartners för ert förtroende och engagemang under året. Tillsammans ser vi fram emot ett nytt år med fortsatt utveckling, nya möjligheter och gemensamma framgångar.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget går in i 2025 med en tydlig strategi och en stark framtidstro. Fokus ligger på tillväxt, förbättrad kundupplevelse och ett förstärkt tjänsteerbjudande. Vår vision är att senast 2026 etablera oss som en av Sveriges mest uppskattade digitala byråer, både ur kund- och medarbetarperspektiv.

För att nå dit prioriterar vi:

- Att vidareutveckla våra erbjudanden inom e-handel, systemutveckling och digital marknadsföring
- Att stärka service och kundresa genom proaktivitet, teknisk innovation och rådgivande leverans
- Att fortsätta växa både organiskt och genom strategiska partnerskap

Ägarförhållanden

Toxic Interactive Solutions AB är ett helägt dotterbolag till bolaget Digital Rebels Holding AB, org nr 559206-6210.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	50 006	56 884	54 066	41 732
Resultat efter finansiella poster	-3 006	3 772	7 112	2 928
Balansomslutning	15 822	19 206	23 792	17 960
Soliditet (%)	12	24	49	47

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utv.utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	0	73 414	3 145 992	3 326 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				3 145 992	-3 145 992	0
Fond för utv.utgifter			640 000	-640 000		0
Årets resultat					-1 461 953	-1 461 953
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	640 000	2 579 406	-1 461 953	1 864 453

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 579 406
årets förlust	-1 461 953
	1 117 453
disponeras så att i ny räkning överföres	1 117 453
	1 117 453

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		50 005 608	56 884 245
Aktiverat arbete för egen räkning		800 000	0
Övriga rörelseintäkter		982 199	995 832
		51 787 807	57 880 077
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-4 959 981	-4 987 031
Övriga externa kostnader		-10 422 893	-9 347 013
Personalkostnader	4	-38 650 134	-39 291 376
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-496 185	-336 185
		-54 529 193	-53 961 605
Rörelseresultat		-2 741 386	3 918 472
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		22 282	13 230
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286 849	-160 080
		-264 567	-146 850
Resultat efter finansiella poster		-3 005 953	3 771 622
Bokslutsdispositioner	5	1 544 000	255 000
Resultat före skatt		-1 461 953	4 026 622
Skatt på årets resultat		0	-880 630
Årets resultat		-1 461 953	3 145 992

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	640 000	0
		640 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	653 638	989 823
		653 638	989 823
Summa anläggningstillgångar		1 293 638	989 823
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 060 969	8 178 394
Aktuella skattefordringar		460 940	403 799
Övriga fordringar		24 304	50 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 878 742	2 351 522
		9 424 955	10 983 935
<i>Kassa och bank</i>	8	5 102 964	7 232 290
Summa omsättningstillgångar		14 527 919	18 216 225
SUMMA TILLGÅNGAR		15 821 557	19 206 048

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
Fond för utvecklingsutgifter	9	640 000	0
		747 000	107 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 579 406	73 414
Årets resultat		-1 461 953	3 145 992
		1 117 453	3 219 406
Summa eget kapital		1 864 453	3 326 406
<i>Obeskattade reserver</i>	10	0	1 544 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		836 950	575 000
Leverantörsskulder		2 065 311	1 765 290
Skulder till koncernföretag		2 536 716	2 847 141
Övriga skulder		4 627 239	5 408 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 890 888	3 739 859
Summa kortfristiga skulder		13 957 104	14 335 642
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 821 557	19 206 048

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalysen samt noter räknats om för jämförelseåret.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år:

Särskild löneskatt på pensionskostnader redovisas under övriga kortfristiga skulder.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	69	70

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	0	-45 000
Återföring av periodiseringsfonder	1 544 000	300 000
	1 544 000	255 000

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-160 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 000	0
Utgående redovisat värde	640 000	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 855 583	1 347 049
Inköp	0	508 534
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 855 583	1 855 583
Ingående avskrivningar	-865 760	-529 575
Årets avskrivningar	-336 185	-336 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 201 945	-865 760
Utgående redovisat värde	653 638	989 823

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Fond för utvecklingsutgifter

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	0	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	800 000	0
Årets avskrivningar	-160 000	0
Belopp vid årets utgång	640 000	0

Not 10 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	1 544 000
	0	1 544 000

Gislaved 2025-06-16

Andreas Jaldevik
Andreas Jaldevik
Ordförande

Karl Ekstrand
Karl Ekstrand

Ulf Stjerneby
Ulf Stjerneby

Daniel Eriksson
Daniel Eriksson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Mattias Gamlén
Mattias Gamlén
Auktoriserad revisor


